平湖市人民政府办公室文件
平政办发〔2020〕14号

平湖市人民政府办公室关于印发

平湖市2020年度国有建设用地供应计划的通知

各镇人民政府、街道办事处，平湖经济技术开发区管委会、独山港经济开发区管委会，市政府各部门，市属各单位：

《平湖市2020年度国有建设用地供应计划》已经市政府同意，现印发给你们，请认真贯彻执行。

平湖市人民政府办公室

2020年3月30日

平湖市2020年度国有建设用地供应计划
为进一步加强和改善土地宏观调控，提高供地的科学性、针对性和合理性，根据《国有建设用地供应计划编制规范》（国土资发〔2010〕117号）和《浙江省自然资源厅关于做好2020年国有建设用地供应计划编制工作的通知》规定，结合我市国民经济和社会发展“十三五”规划、土地利用总体规划、市域总体规划、土地利用年度计划、产业发展规划等相关要求以及土地市场发展状况，特制定本计划。

一、指导思想
以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，全面贯彻党的十九大和十九届二中、三中、四中全会精神，按照稳中求进的总基调，科学研判我市产业发展、城镇化进程相应用地需求，合理安排2020年国有建设用地供应的总量、结构、布局、时序和方式，落实计划供应的宗地。坚持“分类调控、因城施策”的原则，合理确定住房用地的供应总量。合理确定新增建设用地和存量建设用地数量，优先安排供应政府收回土地。加强统筹，对于符合平湖市产业导向的优势产业、重大基础设施、公共设施和民生项目，要加快形成供地条件，提高供地速度，切实加强供地计划执行率。坚持土地节约集约利用原则，实现用地理念和用地方式的根本性转变，进一步增强政府宏观调控能力。

二、计划编制基本原则

本计划在编制过程中遵循“存量为主、新增为补，城乡统筹、节约集约，供需平衡、有保有压”的基本原则，在充分调查分析的基础上，科学安排2020年度国有建设用地供应计划总量、结构、布局、时序和方式。

三、国有建设用地供应总量

（一）国有建设用地供应总量。

《平湖市2020年度国有建设用地供应计划》总量为391.4988公顷（折合5872.48亩，其中嘉兴港区680.00亩）；另备选项目用地共计362.9077公顷（折合5443.62亩，其中嘉兴港区898.00亩）。

（二）国有建设用地供应结构。

《平湖市2020年度国有建设用地供应计划》中，商服用地为21.6737公顷，占总量的5.54%；工矿仓储用地为139.8919公顷，占总量的35.73%；住宅用地为132.0787公顷，占总量的33.73%，其中商品住宅用地72.9046公顷，安置用地59.1741公顷；公共管理与公共服务用地49.5475公顷，占总量的12.66%；交通运输用地43.5939公顷，占总量的11.14%；特殊用地4.7131公顷，占总量的1.20%。

四、土地供应政策导向

（一）切实落实节约集约。优先供应存量建设用地，严格控制新增建设用地总量，尽量不占、少占耕地。重点围绕加大“批而未供”土地消化力度和存量挖潜力度，保障经济社会发展的合理用地需求，促进土地节约集约利用。

（二）优化土地供应结构。坚持有保有压，优先保障民生项目、重大基础设施项目、现代服务业项目、战略性新兴产业项目用地，提升民生质量，维护房地产市场平稳健康发展，促进产业结构调整和经济发展方式转变。

（三）拓展土地供应空间。坚持区域联动发展和城乡统筹发展，促进中心城区、开发区、重点功能区块、新农村协调发展，优化产业布局，着力提升城市综合服务功能。正确处理和合理把握城乡发展，合理安排各区域内土地供应总量、结构、布局和时序，科学合理安排国有建设用地的供应。

（四）坚持供需平衡原则。严格执行土地利用总体规划和城乡规划，适度控制建设用地供应总量，以土地供应引导需求，合理调整土地供应结构和供应量。

（五）着力保障防疫用地。对新冠肺炎疫情防控和治疗急需的医疗卫生设施建设和药品、医疗器械生产性等用地，应纳入年度供应计划，予以优先保障。

五、计划的实施及保障措施

（一）确保计划执行的严肃性，提高实际操作的灵活性。国有建设用地供应计划一经公布实施后，不得随意变动。因土地利用年度计划实施、土地市场调控政策变化等确需调整的，各镇街道、开发区等用地主体应当向自然资源和规划局提出计划修订方案，经自然资源和规划局审核报市政府批准后进行调整，调整后的计划应及时向社会公布。
国有建设用地供应计划实施的具体地块，包括列入当年供应的正式项目和备选项目两部分，实行适度弹性、滚动管理。未列入计划和向社会公布的项目地块，不得供地，发改、经信、建设、环保、自然资源和规划等部门均不得为其办理审批手续。
（二）加强计划实施的沟通协调，建立共同实施计划的联动机制。发改、经信、建设、环保、自然资源和规划等部门要加强协作配合，主动提供服务，提高办事效率，定期协调解决计划实施中存在的问题，加快审批列入计划的项目，支持帮助各镇街道、开发区等用地主体推进计划实施。各镇街道、开发区等用地主体要充分发挥实施土地供应计划的主体作用，加强规划设计、征地拆迁等前期工作协调，及时主动与发改、经信、建设、环保、自然资源和规划等相关部门沟通，共同研究解决计划实施过程中遇到的困难和问题，确保计划的实施。
（三）建立计划执行情况的动态跟踪管理和定期分析制度。市自然资源和规划局应加强对计划实施的动态跟踪管理，及时总结计划执行情况，定期向市政府报告。对因特殊原因影响供应计划安排的，及时会同相关部门做好计划调整工作。建立健全土地供应监督制度，实行专项检查与经常性的监督检查相结合，对国有建设用地供应计划执行情况进行动态监管；及时发现、制止不按计划供地的行为，定期公布计划执行情况；加大执法力度，坚决依法查处违反计划供地行为。
（四）建立计划执行监督和奖惩制度。各镇街道、开发区等用地主体应从自身职责出发，自觉落实年度国有建设用地供应计划。对严格执行土地供应政策、土地节约集约利用程度高、土地利用效益好的单位，在下一年度计划指标分配中予以优先支持。对不严格执行土地供应政策、土地利用集约程度低、土地利用效益低下以及出现违法违纪批地、用地的单位，在下一年度指标分配中予以削减。
（五）计划的实施与监督

本计划向社会公布实施，并报浙江省自然资源厅备案。
本计划在市政府统一领导下，由自然资源和规划局具体组织实施。

附件：
1．《平湖市2020年度国有建设用地供应计划汇总表》
2.《平湖市2020年度住房用地供应计划表》
3.《平湖市2020年度保障性安居工程用地供应宗地表》
4．《平湖市2020年度国有建设用地供应计划宗地表》
5．《平湖市2020年度国有建设用地供应备选宗地表》
附件1

平湖市2020年度国有建设用地供应计划汇总表
单位：公顷
	用地主体
	合计
	商服用地
	工矿仓储用地
	住宅用地
	公共管理与服务用地
	交通运输用地
	水域及水利设施用地
	特殊用地

	保障性安居工程用地
	商品住房用地

	保障房用地
	各类棚户区改造用地
	公共租赁房
	限价
商品房

	中小套
商品住房

	廉租房
	经济
适用房

	廉租房
	经济适用房
	中小套商品住房
	划拨
	出让

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	曹桥街道
	18.0928
	1.5139
	8.6514

	3.9931
	2.8151
	0.8230
	2.8983

	0.2131

	城投集团
	70.2675
	9.9236

	22.7001

	16.1852

	16.1095
	11.4377
	1.8267
	15.2076

	4.5

	当湖街道
	3.0201
	2.244

	0.7761

	独山港镇
	82.3100

	46.8

	16.28

	11.5914

	7.26
	5.0747
	9.68
	2.29

	广陈镇
	9.4135
	0.8004

	1.5529

	6.044
	4.3577
	2.5691

	林埭镇
	13.2281
	1.7559
	1.3979

	2.1933

	　5.8577

	3.3975
	2.4496
	4.4835

	新仓镇
	24.6283
	1.3026
	6.228

	8.2387

	4.098
	2.9588
	0.5923
	4.1687

	新埭镇
	43.7400

	34.2

	8.87
	6.3997

	0.67

	钟埭街道
	81.4653
	1.6667
	17.4813

	9.762

	6.9798

	17.7992
	12.4416
	28.7968
	5.9593

	嘉兴港区
	45.3332
	2.4666
	25.1333

	5.3333
	3.792

	12.4

	全市合计
	391.4988
	21.6737
	139.8919

	59.1741

	42.1670

	72.9046
	51.7269
	49.5475
	43.5939

	4.7131

注：数据逻辑关系 1=2+3+4+5+6+10+11+12+13+15+16+17+18。

附件2

平湖市2020年度住房用地供应计划表
单位：公顷
	镇（街道）
	合计
	保障性安居工程用地
	商品住房用地
	保障性安居工程和中小套型商品房用地占比(%)

	保障房用地
	各类棚户区改造用地
	公共租赁房
	限价
商品房

	中小套
商品住房

	廉租房
	经济适用房

	廉租房
	经济适用房
	中小套
商品住房
	划拨
	出让

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	曹桥街道
	3.9931

	3.9931
	2.8151
	70.50%

	城投集团
	38.8096

	22.7001

	16.1852

	16.1095
	11.4377
	71.18%

	独山港镇
	23.5400

	16.28

	11.5914

	7.26
	5.0747
	70.80%

	广陈镇
	6.0440

	6.044
	4.3577
	72.10%

	林埭镇
	5.5908

	2.1933

	1.5529

	3.3975
	2.4496
	71.59%

	新仓镇
	12.3367

	8.2387

	5.8577

	4.098
	2.9588
	71.47%

	新埭镇
	8.8700

	8.87
	6.3997
	72.15%

	钟埭街道
	27.5612

	9.762

	6.9798

	17.7992
	12.4416
	70.47%

	嘉兴港区
	5.3333

	5.3333
	3.792
	71.10%

	合计
	132.0787

	59.1741

	42.1670

	72.9046
	51.7269
	71.09%

注：数据逻辑关系 （1）1=2+3+4+8+9+10+11；（2）13=（2+3+5+6+7+8+9+10+12）/1。

附件3

平湖市2020年度保障性安居工程用地供应宗地表

单位：公顷

	县（市、区）
	目标任务（套数）
	所需用地面积
	宗地
序号
	宗地
名称
	宗地
位置
	宗地
面积
	2019年办理供地手续用地面积
	其中：2019年新增建设用地
	历年已供
用地面积
	其他落实
用地面积
	住房
类型
	供地方式
	备注

	1
	2
	3
	4
	5

	平湖市

	合计
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	全市合计
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

注：1.“目标任务”是指2019年省政府根据中央下达保障性安居工程目标任务分解到各地的任务数，不包括当地额外增加的建设套数。

2.数据逻辑关系  （1）“所需用地面积”=“宗地面积”合计值；（2）1=2+4+5。

3.“住房类型”是指保障性安居工程5类住房，即廉租住房、经济适用住房、公共租赁住房、限价商品房和各类棚户区改造住房。

4.“供地方式”是指划拨和出让。

附件4

平湖市2020年度国有建设用地供应计划表
单位：公顷
	分类
	序号
	用地主体
	宗 地 坐 落
	宗地面积
	宗地用途
	供地方式
	拟供地时间
	备注

	经
营
性
商
住
用
地
	1
	曹桥街道
	海诺科贸南侧
	0.251
	商服用地
	挂牌出让
	二季度

	2
	曹桥街道
	曹桥村
	1.2629
	商服用地
	挂牌出让
	三季度

	3
	曹桥街道
	曹桥村
	3.9931
	住宅用地
	挂牌出让
	三季度

	4
	城投集团
	解放东路北侧、环城东路西侧地块
	3.088
	商服用地
	挂牌出让
	二季度

	5
	城投集团
	漕兑路南侧、大胜路东侧地块
	0.8293
	商服用地
	挂牌出让
	二季度

	6
	城投集团
	南市路东侧、职业技术学校北侧
	0.18
	商服用地
	挂牌出让
	二季度

	7
	城投集团
	城北路东侧、环北二路北侧
	1.862
	商服用地
	挂牌出让
	二季度

	8
	城投集团
	毓秀路北侧，梅园路西侧地块
	0.7978
	商服用地
	挂牌出让
	四季度

	9
	城投集团
	建国中路东侧商业安置房工程
	1.292
	商服用地
	挂牌出让
	四季度

	10
	城投集团
	长胜路东侧、东田路北侧地块
	1.8745
	商服用地
	挂牌出让
	一季度

	11
	城投集团
	大胜路东侧、毓秀路南侧地块
	8.0333
	住宅用地
	挂牌出让
	二季度

	12
	城投集团
	新华路西侧、毓秀路北侧地块
	1.712
	住宅用地
	挂牌出让
	二季度

	13
	城投集团
	城北路西侧、环城北路北侧地块
	2.8587
	住宅用地
	挂牌出让
	三季度

	14
	城投集团
	城北路东侧、环城北路北侧地块
	1.31
	住宅用地
	挂牌出让
	三季度

	15
	城投集团
	城北路东侧、环北二路南侧地块（杨家浜地块）
	2.1955
	住宅用地
	挂牌出让
	三季度

	16
	当湖街道
	良种场
	2.244
	商服用地
	挂牌出让
	二季度

	17
	独山港镇
	S101省道南侧、独广线东侧
	5.06
	商住用地
	挂牌出让
	二季度

	经
营
性
商
住
用
地
	18
	独山港镇
	龙吟路东侧、园林路北侧
	2.2
	商住用地
	挂牌出让
	二季度

	19
	广陈镇
	广陈镇龙萌村4组
	0.8004
	商服用地
	挂牌出让
	一季度

	20
	广陈镇
	广陈镇龙萌村6组
	4.644
	商住用地
	挂牌出让
	二季度

	21
	广陈镇
	广陈镇龙萌村5组
	1.4
	住宅用地
	挂牌出让
	二季度

	22
	林埭镇
	徐家埭村
	0.7956
	商服用地
	挂牌出让
	二季度

	23
	林埭镇
	徐家埭村
	0.3772
	商服用地
	挂牌出让
	二季度

	24
	林埭镇
	保丰村
	0.5831
	商服用地
	挂牌出让
	二季度

	25
	林埭镇
	双庙社区北侧
	3.3975
	住宅用地
	挂牌出让
	一季度

	26
	新仓镇
	建新路东侧、芦川新街北侧
	1.3026
	商服用地
	挂牌出让
	二季度

	27
	新仓镇
	建新路西侧，平廊公路北侧
	3.8214
	住宅用地
	挂牌出让
	二季度

	28
	新仓镇
	恒业路东侧、金沙路南侧
	0.2766
	住宅用地
	挂牌出让
	三季度

	29
	新埭镇
	嘉瑞仓储南侧
	1.57
	住宅用地
	挂牌出让
	二季度

	30
	新埭镇
	嘉瑞仓储南侧
	5.1
	住宅用地
	挂牌出让
	二季度

	31
	新埭镇
	南栅港东侧
	2.2
	住宅用地
	挂牌出让
	一季度

	32
	钟埭街道
	宏建路北侧，新华北路东侧
	1.6667
	商服用地
	挂牌出让
	四季度

	33
	钟埭街道
	永兴路北侧、新平二路东侧
	4.9938
	商住用地
	挂牌出让
	三季度

	34
	钟埭街道
	新兴五路东侧、永兴路南侧
	8.5646
	住宅用地
	挂牌出让
	二季度

	35
	钟埭街道
	新兴三路东侧，宏建路南侧
	4.2408
	住宅用地
	挂牌出让
	三季度

	36
	嘉兴港区
	港区南湾路东侧，市场路南侧
	5.3333
	住宅用地
	挂牌出让
	二季度

	37
	嘉兴港区
	港区南湾路西侧，滨海大道北侧
	1.1333
	商服用地
	挂牌出让
	二季度

	38
	嘉兴港区
	港区陈山路西侧，龙湫路南侧
	1.3333
	商服用地
	挂牌出让
	三季度

	工矿仓储用地
	1
	曹桥街道
	勤安路北侧、野丁路东侧
	2
	工矿仓储用地
	挂牌出让
	二季度

	2
	曹桥街道
	　九场公路西侧、曹家桥集镇南
	0.918
	工矿仓储用地
	挂牌出让
	二季度

	3
	曹桥街道
	海旺印刷南侧
	0.6667
	工矿仓储用地
	挂牌出让
	二季度

	4
	曹桥街道
	曹桥工业园区内
	2
	工矿仓储用地
	挂牌出让
	三季度

	5
	曹桥街道
	野丁公路东侧
	3.0667
	工矿仓储用地
	挂牌出让
	一季度

	6
	独山港镇
	东至振港路，南至海河路，西至朝阳河，北至三线海塘
	13.3
	工矿仓储用地
	挂牌出让
	二季度

	7
	独山港镇
	振业路北侧、华梦东侧地块
	1.33
	工矿仓储用地
	挂牌出让
	二季度

	8
	独山港镇
	海河路北侧、德长环保西侧
	11.3
	工矿仓储用地
	挂牌出让
	二季度

	9
	独山港镇
	平湖工具厂原厂房东侧
	0.1
	工矿仓储用地
	协议出让
	二季度

	10
	独山港镇
	澳鑫原厂房北侧
	0.1
	工矿仓储用地
	协议出让
	二季度

	11
	独山港镇
	中山路南侧、星月药物预留地块东侧
	4
	工矿仓储用地
	挂牌出让
	三季度

	12
	独山港镇
	亦龙西侧、海河路南侧
	10
	工矿仓储用地
	挂牌出让
	三季度

	13
	独山港镇
	东侧为汇港路、西侧为空地、南侧为黄姑塘、北侧为道路
	5.3
	工矿仓储用地
	挂牌出让
	一季度

	14
	独山港镇
	翁金线北侧、晨光电缆东侧
	0.19
	工矿仓储用地
	挂牌出让
	一季度

	15
	独山港镇
	兴港路东侧、S101省道北侧
	0.31
	工矿仓储用地
	挂牌出让
	一季度

	16
	独山港镇
	兴港路东侧、浙江嘉特保温科技股份有限公司南侧
	0.87
	工矿仓储用地
	挂牌出让
	一季度

	17
	林埭镇
	新庄村
	0.3178
	工矿仓储用地
	挂牌出让
	一季度

	18
	林埭镇
	保丰村
	0.3333
	工矿仓储用地
	挂牌出让
	一季度

	19
	林埭镇
	祥中村
	0.7468
	工矿仓储用地
	挂牌出让
	一季度

	20
	新仓镇
	原冠豪新材料回收地块
	1.442
	工矿仓储用地
	挂牌出让
	二季度

	工
矿
仓
储
用
地
	21
	新仓镇
	广承实业回收地块
	1.1031
	工矿仓储用地
	挂牌出让
	二季度

	22
	新仓镇
	原一玻机电回收地块
	1.9169
	工矿仓储用地
	挂牌出让
	二季度

	23
	新仓镇
	广全公路西侧,仓庆路南侧
	1.766
	工矿仓储用地
	挂牌出让
	二季度

	24
	新埭镇
	科创大道北侧
	8.87
	工矿仓储用地
	挂牌出让
	二季度

	25
	新埭镇
	科创大道北侧，中意直升机项目东侧
	9.33
	工矿仓储用地
	挂牌出让
	二季度

	26
	新埭镇
	创新路北侧，虹桥北路东侧
	1.4
	工矿仓储用地
	挂牌出让
	二季度

	27
	新埭镇
	创强路南侧，亚地斯东侧
	1.07
	工矿仓储用地
	挂牌出让
	二季度

	28
	新埭镇
	兴新路东侧，嘉瑞仓储一期南侧
	4
	工矿仓储用地
	挂牌出让
	二季度

	29
	新埭镇
	虹桥北路东侧，创强路北侧（艾瑞卡西侧）
	4
	工矿仓储用地
	挂牌出让
	一季度

	30
	新埭镇
	虹桥北路西侧，科创大道南侧
	5.53
	工矿仓储用地
	挂牌出让
	一季度

	31
	钟埭街道
	北环路南侧，五洲路西侧
	2.6667
	工矿仓储用地
	挂牌出让
	二季度

	32
	钟埭街道
	五洲路东侧、 独黎公路北侧
	5.5303
	工矿仓储用地
	挂牌出让
	二季度

	33
	钟埭街道
	五洲路西侧、宏建路南侧
	2.951
	工矿仓储用地
	挂牌出让
	二季度

	34
	钟埭街道
	新明路以南，新兴三路西侧
	1.6667
	工矿仓储用地
	挂牌出让
	二季度

	35
	钟埭街道
	新凯路北侧、福善公路西侧
	2.3333
	工矿仓储用地
	挂牌出让
	二季度

	36
	钟埭街道
	新凯路北侧，南六东侧
	1.3333
	工矿仓储用地
	挂牌出让
	二季度

	37
	钟埭街道
	新凯路南侧，兴平一路西侧
	1
	工矿仓储用地
	挂牌出让
	一季度

	38
	嘉兴港区
	港区滨海大道北侧，乍王路西侧
	12
	工矿仓储用地
	挂牌出让
	二季度

	39
	嘉兴港区
	港区东方大道西侧
	5.8
	工矿仓储用地
	挂牌出让
	二季度

	40
	嘉兴港区
	港区新07省道西侧
	7.3333
	工矿仓储用地
	挂牌出让
	三季度

	公
共
基
础
设
施
用
地
	1
	曹桥街道
	曹桥村
	1.3081
	交通运输用地
	划拨
	二季度
	九场线南段

	2
	曹桥街道
	曹桥村
	1.0115
	交通运输用地
	划拨
	二季度
	马厩路工程

	3
	曹桥街道
	勤安村
	0.5787
	交通运输用地
	划拨
	一季度
	勤安支路工程

	4
	城投集团
	城北路—上海塘路
	0.2893
	交通运输用地
	划拨
	二季度
	环北二路东段工程

	5
	城投集团
	池海路—当湖路
	0.81
	交通运输用地
	划拨
	二季度
	丰收路工程

	6
	城投集团
	小港路—平廊公路
	3.0167
	交通运输用地
	划拨
	二季度
	文秀路工程

	7
	城投集团
	殡仪馆南侧
	1
	交通运输用地
	划拨
	二季度
	殡仪馆南侧道路二期

	8
	城投集团
	环城北路—环北二路
	1.6013
	交通运输用地
	划拨
	三季度
	城北路拓宽改造工程

	9
	城投集团
	海盐塘路—经一路
	0.5833
	交通运输用地
	划拨
	三季度
	乍王公路工程

	10
	城投集团
	卓越地块西侧道路工程（漕兑路—怀橘路）
	0.738
	交通运输用地
	划拨
	三季度
	卓越地块西侧道路工程

	11
	城投集团
	东方路—东环线
	2.7
	交通运输用地
	划拨
	三季度
	祥中路（东方路—东环线）工程

	12
	城投集团
	海盐塘路—长胜路
	1.375
	交通运输用地
	划拨
	四季度
	怀橘路工程

	13
	城投集团
	虹桥路工程
	0.1893
	交通运输用地
	划拨
	四季度
	虹桥路工程

	14
	城投集团
	建国南路—环城东路
	2
	交通运输用地
	划拨
	四季度
	勤俭路一期工程

	15
	城投集团
	乍王公路—怀橘路
	0.9047
	交通运输用地
	划拨
	一季度
	文涛路南段工程

	16
	独山港镇
	丰收河西侧、新港河南侧
	0.69
	交通运输用地
	挂牌出让
	二季度

	17
	独山港镇
	聚福路至独广公路
	1.6
	交通运输用地
	划拨
	一季度
	振业路工程

	18
	新仓镇
	仓南路
	0.4462
	交通运输用地
	划拨
	二季度
	仓南路

	19
	新仓镇
	虹桥路
	1.257
	交通运输用地
	划拨
	二季度
	虹桥路一期

	20
	新仓镇
	虹桥路
	0.2091
	交通运输用地
	划拨
	二季度
	虹桥路二期

	21
	新仓镇
	朝阳路
	0.5361
	交通运输用地
	划拨
	二季度
	朝阳路二期

	公
共
基
础
设
施
用
地
	22
	新仓镇
	金穗路
	1.4394
	交通运输用地
	划拨
	二季度
	金穗路

	23
	新仓镇
	枫叶路
	0.0707
	交通运输用地
	划拨
	三季度
	枫叶路

	24
	新仓镇
	兴业路
	0.2102
	交通运输用地
	划拨
	四季度
	茉织华南侧道路

	25
	新埭镇
	新埭镇虹桥路
	0.67
	交通运输用地
	划拨
	二季度
	新埭镇虹桥及
接坡建设工程

	26
	钟埭街道
	钟溪路钟溪廊桥
	0.5326
	交通运输用地
	划拨
	二季度
	钟溪廊桥

	27
	钟埭街道
	北市河南侧，福善公路东侧
	5.4267
	交通运输用地
	划拨
	一季度
	长城东道路南道路

	28
	嘉兴港区
	港区三期正海路南侧，东恒石油北侧
	12.4
	交通运输用地
	协议出让
	二季度

	公
益
事
业
及
其
他
用
地
	1
	曹桥街道
	曹桥街道高丰路北侧、枇杷桥港东侧
	0.823
	公共管理与公共服务用地
	协议出让
	三季度

	2
	曹桥街道
	孔家堰村5组
	0.2131
	特殊用地
	划拨
	二季度
	曹桥街道骨灰寄存堂

	3
	城投集团
	顾家廊文保点
	0.7667
	公共管理与公共服务用地
	划拨
	二季度
	顾家廊文保点改造工程

	4
	城投集团
	松枫社区
	1.06
	公共管理与公共服务用地
	划拨
	三季度
	城关中学改扩建工程

	5
	城投集团
	南河头历史文化街区
	4.5
	特殊用地
	划拨
	四季度
	南河头历史文化街区二期工程

	6
	城投集团
	海盐塘路东侧、毓秀路北侧
	5.4267
	住宅用地
	划拨
	三季度
	海盐塘路东侧、毓秀路北侧安置房南区工程

	7
	城投集团
	海盐塘路东侧、毓秀路北侧
	5.6067
	住宅用地
	划拨
	三季度
	海盐塘路东侧、毓秀路北侧安置房北区工程

	8
	城投集团
	通界村
	11.6667
	住宅用地
	划拨
	四季度
	通界新城

	9
	当湖街道
	大桥村
	0.0895
	公共管理与公共服务用地
	划拨
	三季度
	曹金社区用房

	10
	当湖街道
	通界村
	0.6866
	公共管理与公共服务用地
	划拨
	四季度
	南市中学

	公益事业及其他用地
	11
	独山港镇
	园林路北侧、龙吟路东侧
	1
	公共管理与公共服务用地
	划拨
	三季度
	独山港镇黄姑农贸市场新建工程

	12
	独山港镇
	翁金线-海塘
	0.3
	公共管理与公共服务用地
	划拨
	一季度
	汇港路南段工程（翁金线-海塘））

	13
	独山港镇
	兴港路西侧、海兴路南侧
	0.68
	公共管理与公共服务用地
	划拨
	二季度
	全塘第二小学

	14
	独山港镇
	海河路北侧、海港路东侧
	5.1
	公共管理与公共服务用地
	协议出让
	二季度

	15
	独山港镇
	黄姑中学东侧、黄姑供电所北侧
	0.3
	公共管理与公共服务用地
	划拨
	四季度
	供电所地块

	16
	独山港镇
	二线海塘南侧、南排工程管理局东侧
	1.87
	公共管理与公共服务用地
	划拨
	一季度
	海事监管基地

	17
	独山港镇
	二线海塘南侧、闸门东侧
	0.43
	公共管理与公共服务用地
	划拨
	一季度
	南排工程管理局

	18
	独山港镇
	创业路北侧、新开沼西侧
	9.03
	住宅用地
	划拨
	一季度
	港城花苑

	19
	独山港镇
	创业路北侧、新开沼东侧
	7.25
	住宅用地
	划拨
	一季度
	独山港经济开发区人才公寓建设工程

	20
	广陈镇
	广陈镇龙萌村2、3组
	0.2077
	公共管理与公共服务用地
	协议出让
	二季度

	21
	广陈镇
	广陈镇龙萌村3组
	0.0281
	公共管理与公共服务用地
	协议出让
	二季度

	22
	广陈镇
	农创大道南侧
	0.3333
	公共管理与公共服务用地
	协议出让
	三季度

	23
	广陈镇
	初定广陈镇工业园区广育路东侧
	2
	公共管理与公共服务用地
	协议出让
	三季度

	24
	林埭镇
	陈匠村
	2.805
	公共管理与公共服务用地
	划拨
	一季度
	村长乐园

	25
	林埭镇
	陈匠村
	1.6785
	公共管理与公共服务用地
	划拨
	一季度
	村长乐园民宿地块

	26
	林埭镇
	徐家埭村
	2.1933
	住宅用地
	划拨
	二季度
	南环线安置用房

	公益事业及其他用地
	27
	新仓镇
	中华村，平廊公路东侧
	0.5923
	公共管理与公共服务用地
	挂牌出让
	一季度

	28
	新仓镇
	枫叶路北侧，新仓中学西侧
	2.167
	住宅用地
	划拨
	二季度
	新叶苑安置房

	29
	新仓镇
	平廊公路南侧，疏港公路东侧
	4.6808
	住宅用地
	划拨
	二季度
	芦川花苑

	30
	新仓镇
	金沙路南侧
	0.5129
	住宅用地
	划拨
	二季度
	秦沙社区

	31
	新仓镇
	平廊公路南侧，疏港公路东侧
	0.878
	住宅用地
	划拨
	三季度
	芦川安置房三期二号地块

	32
	钟埭街道
	永兴路南侧、兴平一路东侧
	0.8242
	公共管理与公共服务用地
	挂牌出让
	二季度

	33
	钟埭街道
	沈家弄村24组，浙江荣晟环保纸业西侧
	2.8899
	公共管理与公共服务用地
	协议出让
	二季度

	34
	钟埭街道
	福善公路东侧，独黎公路北侧
	18.362
	公共管理与公共服务用地
	挂牌出让
	三季度

	35
	钟埭街道
	兴钟路东侧，镇南路北侧
	2.55
	公共管理与公共服务用地
	划拨
	三季度
	钟溪实验学校教学楼

	36
	钟埭街道
	永兴路南侧，新兴五路西侧
	4.1436
	公共管理与公共服务用地
	划拨
	一季度
	妇保医院

	37
	钟埭街道
	虹光路北侧，禾盎路东侧
	0.0271
	公共管理与公共服务用地
	划拨
	一季度
	茶花公园厕所

	38
	钟埭街道
	新兴五路西侧、学院路南侧
	8.312
	住宅用地
	划拨
	二季度
	北墅花苑安置房

	39
	钟埭街道
	宏建路南侧、兴平三路东侧
	1.45
	住宅用地
	划拨
	三季度
	新群东区二期安置房

附表5

平湖市2020年度国有建设用地供应计划备选表
单位：公顷
	分类
	序号
	用地主体
	宗 地 坐 落
	宗地面积
	宗地用途
	供地方式
	拟供地时间
	备注

	经
营
性
商
住
用
地
	1
	曹桥街道
	曹桥村
	1.3934
	商服用地
	挂牌出让
	四季度

	2
	曹桥街道
	曹桥村
	3.0873
	住宅用地
	挂牌出让
	三季度

	3
	城投集团
	平廊公路加油站地块
	0.046
	商服用地
	挂牌出让
	二季度

	4
	城投集团
	胜利路南侧、大胜路西侧地块
	1.9353
	商服用地
	挂牌出让
	四季度

	5
	城投集团
	漕兑路北侧、大胜路西侧地块
	3.72
	商服用地
	挂牌出让
	四季度

	6
	城投集团
	漕兑路南侧、大胜路西侧地块
	2.5
	商服用地
	挂牌出让
	四季度

	7
	城投集团
	漕兑路北侧、大胜路东侧地块
	1
	商服用地
	挂牌出让
	四季度

	8
	城投集团
	当湖路南侧、南市路西侧（文桥里地块）
	5.84
	商住用地
	挂牌出让
	四季度

	9
	城投集团
	新华路东侧、南环线北侧地块
	2.9735
	住宅用地
	挂牌出让
	四季度

	10
	城投集团
	大胜路西侧、怀橘路北侧地块
	2.771
	住宅用地
	挂牌出让
	四季度

	11
	当湖街道
	乍王公路南侧
	0.6667
	商服用地
	挂牌出让
	二季度

	12
	当湖街道
	乍王路南侧
	8.2647
	住宅用地
	挂牌出让
	四季度

	13
	独山港镇
	凤舞路西侧、港城路北侧
	9
	商住用地
	挂牌出让
	二季度

	14
	独山港镇
	虎啸路西侧、建设路北侧
	2.5
	商住用地
	挂牌出让
	三季度

	经
营
性
商
住
用
地
	15
	独山港镇
	绿洲花苑北侧
	2.1
	商住用地
	挂牌出让
	三季度

	16
	独山港镇
	绿洲花苑南侧
	2.7
	商住用地
	挂牌出让
	三季度

	17
	独山港镇
	龙吟花苑北侧、凤舞路东侧
	3.2
	商住用地
	挂牌出让
	三季度

	18
	广陈镇
	广陈镇广育北路东侧、广山路北侧
	2.2034
	商服用地
	挂牌出让
	三季度

	19
	广陈镇
	山塘村3组
	0.5685
	商服用地
	挂牌出让
	三季度

	20
	林埭镇
	保丰村
	3.3
	商住用地
	挂牌出让
	三季度

	21
	林埭镇
	保丰村
	0.6493
	商住用地
	挂牌出让
	三季度

	22
	新仓镇
	新仓新庙集镇
	2.666
	商住用地
	挂牌出让
	三季度

	23
	新仓镇
	芦川新街北侧、平廊公路西侧
	0.161
	商住用地
	挂牌出让
	四季度

	24
	新埭镇
	新埭镇杨庄浜村
	6.67
	住宅用地
	挂牌出让
	二季度

	25
	钟埭街道
	城西路南侧，平善大道西侧
	7.468
	商住用地
	挂牌出让
	四季度

	26
	嘉兴港区
	港区中山路北侧，建港路东侧，物美西侧
	3.3333
	商住用地
	挂牌出让
	三季度

	27
	嘉兴港区
	港区滨海供电局北侧，南湾路东侧
	3.3333
	商住用地
	挂牌出让
	四季度

	工
矿
仓
储
用
地
	1
	曹桥街道
	　热电厂南侧
	1.2
	工矿仓储用地
	挂牌出让
	三季度

	2
	曹桥街道
	九里亭村
	2.3333
	工矿仓储用地
	挂牌出让
	四季度

	3
	当湖街道
	虹霓村
	0.5272
	工矿仓储用地
	挂牌出让
	四季度

	4
	独山港镇
	创业路以北、独广公路以西、规划中的聚义路以东地块
	1.6
	工矿仓储用地
	挂牌出让
	二季度

	5
	独山港镇
	中山路南侧、汇港路西侧
	2
	工矿仓储用地
	挂牌出让
	二季度

	工
矿
仓
储
用
地
	6
	独山港镇
	百灵南侧
	0.31
	工矿仓储用地
	协议出让
	二季度

	7
	独山港镇
	合力叉车西侧
	0.8
	工矿仓储用地
	挂牌出让
	三季度

	8
	广陈镇
	广盛路南侧
	2.2667
	工矿仓储用地
	挂牌出让
	三季度

	9
	新仓镇
	广全公路西侧,里仁环保北侧地块
	0.5516
	工矿仓储用地
	挂牌出让
	三季度

	10
	新仓镇
	亚太物流南侧
	2.449
	工矿仓储用地
	挂牌出让
	三季度

	11
	新仓镇
	金沙路南侧，炜业电器西侧
	0.38
	工矿仓储用地
	挂牌出让
	四季度

	12
	新埭镇
	创新路北侧，智达信西侧
	1.93
	工矿仓储用地
	挂牌出让
	三季度

	13
	新埭镇
	科创大道北侧，数创园一期东侧
	5.33
	工矿仓储用地
	挂牌出让
	四季度

	14
	新埭镇
	虹桥北路西侧，汉升机械北侧
	13.33
	工矿仓储用地
	挂牌出让
	四季度

	15
	新埭镇
	兴新公路东侧，嘉瑞仓储北侧
	10
	工矿仓储用地
	挂牌出让
	四季度

	16
	新埭镇
	创强路北侧，研和西侧
	3
	工矿仓储用地
	挂牌出让
	四季度

	17
	钟埭街道
	兴平一路东侧、曼氏香精公司南侧
	1.6796
	工矿仓储用地
	挂牌出让
	二季度

	18
	钟埭街道
	五洲路东侧、兴禾路北侧
	1.6933
	工矿仓储用地
	挂牌出让
	二季度

	19
	钟埭街道
	段墅路南侧、新兴一路东侧
	0.6527
	工矿仓储用地
	挂牌出让
	二季度

	20
	钟埭街道
	新凯路北侧、福善公路西侧
	0.9729
	工矿仓储用地
	挂牌出让
	三季度

	21
	钟埭街道
	新凯路南侧、福善公路西侧
	1.2106
	工矿仓储用地
	挂牌出让
	三季度

	22
	钟埭街道
	兴工路南侧，福善公路西侧
	26.024
	工矿仓储用地
	挂牌出让
	三季度

	23
	钟埭街道
	福善公路以西、钟溪路以北
	2.6883
	工矿仓储用地
	挂牌出让
	三季度

	工
矿
仓
储
用
地
	24
	嘉兴港区
	港区滨海大道南侧
	4
	工矿仓储用地
	挂牌出让
	三季度

	25
	嘉兴港区
	港区外环西路北侧
	7.1333
	工矿仓储用地
	挂牌出让
	四季度

	26
	嘉兴港区
	港区外环西路北侧
	7.6667
	工矿仓储用地
	挂牌出让
	四季度

	27
	嘉兴港区
	港区外环路北侧，乍王路东侧
	9.4667
	工矿仓储用地
	挂牌出让
	四季度

	28
	嘉兴港区
	港区新07省道东侧，综保区北侧
	7.6667
	工矿仓储用地
	挂牌出让
	四季度

	29
	嘉兴港区
	港区乍王路东侧，东西大道南侧
	10
	工矿仓储用地
	挂牌出让
	四季度

	公
共
基
础
设
施
用
地
	1
	曹桥街道
	曹桥村、九里亭村
	1.172
	交通运输用地
	划拨
	三季度
	高丰路延伸段工程

	2
	城投集团
	文秀路—梦飞路
	1.008
	交通运输用地
	划拨
	四季度
	纬一路工程

	3
	城投集团
	东田路—怀橘路
	3.52
	交通运输用地
	划拨
	四季度
	稚川路

	4
	城投集团
	乐园路—东湖大道
	0.8013
	交通运输用地
	划拨
	四季度
	望湖路南段改造工程

	5
	城投集团
	乍王公路—怀橘路
	1.512
	交通运输用地
	划拨
	四季度
	交通学校东侧道路工程

	6
	城投集团
	春泉路—纬四路
	1.2048
	交通运输用地
	划拨
	四季度
	经二路

	7
	城投集团
	乍王公路—怀橘路
	1.152
	交通运输用地
	划拨
	四季度
	经一路

	8
	林埭镇
	徐家埭村
	0.6526
	交通运输用地
	划拨
	三季度
	齐心路

	9
	林埭镇
	徐家埭村
	0.4973
	交通运输用地
	划拨
	三季度
	齐旺路

	10
	林埭镇
	老平廊公路—南环线
	2.96
	交通运输用地
	划拨
	四季度
	林埭

	11
	新仓镇
	眉家路—芦川新街
	0.4936
	交通运输用地
	划拨
	三季度
	虹桥路北段

	12
	新仓镇
	金辉路
	0.395
	交通运输用地
	划拨
	三季度
	金辉路

	公
共
基
础
设
施
用
地
	13
	新仓镇
	仓南路往南
	0.25
	交通运输用地
	划拨
	四季度
	虹桥路南段

	14
	新仓镇
	金星路延伸工程
	0.2053
	交通运输用地
	划拨
	四季度
	金沙路北侧道路

	15
	新埭镇
	新埭镇杨庄浜村
	1.2
	交通运输用地
	划拨
	四季度
	新埭镇吴泾路一期（新杨路—新北路）建设工程

	16
	交通运输局
	新仓镇、广陈镇、钟埭街道
	70.9434
	交通运输用地
	划拨
	四季度
	S302

	17
	交通运输局
	新埭镇
	27.1628
	交通运输用地
	划拨
	四季度
	S202

	18
	嘉兴港区
	港区三期正海路南侧，经一路东侧
	7.2667
	交通运输用地
	协议出让
	三季度

	公
益
事
业
及
其
他
用
地
	1
	曹桥街道
	曹桥村
	1.9604
	公共管理与公共服务用地
	划拨
	二季度
	办事处办公楼

	2
	城投集团
	东方路东侧、广陈塘北侧地块
	4.05
	公共管理与公共服务用地
	挂牌出让
	四季度

	3
	当湖街道
	通界村
	0.1
	公共管理与公共服务用地
	划拨
	三季度
	通界幼儿园

	4
	当湖街道
	虹霓村
	5.9633
	住宅用地
	划拨
	四季度
	和合花苑公寓房二期

	5
	独山港镇
	港城路南侧、凤舞路南侧
	1
	公共管理与公共服务用地
	划拨
	二季度
	抗战纪念馆

	6
	独山港镇
	集港路西侧、黄姑塘北侧
	1.6
	公共管理与公共服务用地
	协议出让
	二季度

	7
	独山港镇
	全塘镇
	0.33
	公共管理与公共服务用地
	划拨
	二季度
	全塘中学

	8
	独山港镇
	盛港路-滨港路
	1.59
	公共管理与公共服务用地
	划拨
	二季度
	创业路三期工程
（盛港路-滨港路）

	9
	独山港镇
	白沙路-汇港路
	0.58
	公共管理与公共服务用地
	划拨
	三季度
	白沙路东侧区间道路（白沙路-汇港路）

	10
	独山港镇
	振业路-创业路
	0.51
	公共管理与公共服务用地
	划拨
	四季度
	振业路区间道路

	公
益
事
业
及
其
他
用
地
	11
	独山港镇
	创业路庙桥连接段
	0.27
	公共管理与公共服务用地
	划拨
	四季度
	创业路庙桥连接线工程

	12
	独山港镇
	友谊路-中山路
	0.79
	公共管理与公共服务用地
	划拨
	四季度
	友谊路南侧区间道路

	13
	林埭镇
	保丰村
	0.1984
	公共管理与公共服务用地
	划拨
	二季度
	林埭集镇南停车场

	14
	新仓镇
	眉家路南侧、金家路东侧
	0.0253
	特殊用地
	划拨
	四季度
	法华寺南侧照壁

	15
	新仓镇
	平廊公路南侧，疏港公路东侧
	0.878
	住宅用地
	划拨
	三季度
	芦川安置房三期二号地块

	16
	新仓镇
	平廊公路南侧、疏港公路东侧
	1.6717
	住宅用地
	划拨
	三季度
	芦川花苑3期1号地块

	17
	新仓镇
	红光社区
	0.377
	住宅用地
	划拨
	四季度
	红光社区

	18
	新仓镇
	育才苑
	0.6268
	住宅用地
	划拨
	四季度
	育才苑

	19
	新仓镇
	新仓老街
	2
	住宅用地
	划拨
	四季度
	老街改造

	20
	新埭镇
	新埭镇杨庄浜村
	0.4
	公共管理与公共服务用地
	划拨
	二季度
	新埭镇芦席南区社区用房建设工程（含家宴中心）

	21
	新埭镇
	新埭镇大齐塘村
	0.7
	特殊用地
	划拨
	二季度
	新埭镇大齐塘骨灰
寄存堂改造提升项目

	22
	新埭镇
	新埭镇杨庄浜村
	0.68
	住宅用地
	划拨
	二季度
	新埭镇保障性人才
公寓建设工程

	23
	钟埭街道
	永兴路南侧，新兴五路西侧
	0.8564
	公共管理与公共服务用地
	划拨
	三季度
	妇保医院月子中心

	24
	钟埭街道
	新凯路北侧，新兴七路东侧
	0.4403
	公共管理与公共服务用地
	划拨
	四季度
	嘉兴供电公司

抄送：市委各部门，市人大、政协办，市纪委，市人武部，市法院、
检察院，各群团组织。

平湖市人民政府办公室                      2020年4月1日印发
— 8 —
— 9 —